
 

 

 

 

64 Mały Wyścig Pokoju MWZKol         PALMIRY-Cząstków Mazowiecki   1.07.2023                               
Organizator: Fundacja Stajnia Rowerowa, Mazowiecko-Warszawski Związek Kolarski                                                                                       

Sponsorzy: Inter Cars, NRF, CASTROL, ZF, Varta, Michelin   Pod Patronatem: Starosty Nowodworskiego, Wójta Gminy w Czosnowie, Dyrektora 

Muzeum w Palmirach, Kampinoskiego Parku Narodowego, Komendy Powiatowej Policji Nowy Dwór Mazowiecki, Ochotniczej Straży Pożarnej 

Czosnów Organizator: Dariusz Cejner Prezes Fundacji Stajnia Rowerowa tel. 503 063 287                                                                                                                                     

                                                                                                           ETAP 2   Komunikat numer 4 z dnia 01.07.2023 strona 1 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492    biuro@akces-sport.pl   http://akces-sport.pl/ 

KATEGORIA ŻAK i oznaczona * KATEGORIA ŻAKINI 

i oznaczona # KATEGORIA MŁODZICZKA 20 km 
   1 762 10127030978 POL    DRZEWIECKI     Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 33 16     

   2 751 10131735680 POL#   RUTKOWSKA      Weronika   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 35 17     

   3 734 10128246411 POL#   ANDURA         Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 35 17     

   4 776 10113867472 POL#   ROGALSKA       Wiktoria   K.S KLIF CHŁAPOWO          0 35 17     

   5 708 10116182641 POL#   PACUSZKA       Olga       NIDZICA 100% MAZURY / WMK  0 35 17     

   6 757 10118126580 POL*   RACZYK         Lena       WMKS OLSZTYN               0 35 17     

   7 726 10113169678 POL    ŁYSZKOWSKI     Bartosz    KKS CIECHANÓW              0 35 17     

   8 764 10123870091 POL*   WYSOCKA        Emilia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 35 17     

   9 715 10129739706 POL#   ZIELIŃSKA      Lena       GKK OPTY-MAZOWSZE          0 35 17     

  10 725 10127250947 POL    PTASZKIEWICZ   Franciszek KKS CIECHANÓW              0 35 17     

  11 760 10141087692 POL*   JANISZEWSKA    Zuzanna    WMKS OLSZTYN               0 35 17     

  12 732 10128246512 POL#   GILEWSKA       Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 35 17     

  13 763 10110467826 POL#   WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 35 17     

  14 768 10098829038 POL#   JÓZKOWICZ      Marta      K.S KLIF CHŁAPOWO          0 35 17     

  15 705 10110610902 POL    MIRKOWSKI      Adrian     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 35 17     

  16 775 10110588973 POL*   MUDLAFF        Maja       K.S KLIF CHŁAPOWO          0 35 17     

  17 741 10131735882 POL    CHYLEWSKI      Krzysztof  UKS WILCZYCE               0 35 17     

  18 747 10141086379 POL    KUPCZYK        Seweryn    LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 35 17     

  19 759 10141089817 POL*   SOKOŁOWSKA     Zofia      WMKS OLSZTYN               0 35 17     

  20 706 10141140943 POL    BRZOZOWSKI     Adam       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 35 23     

  21 723 10128425960 POL#   RYCHLICKA      Julia      UKS KOLARZ NADARZYN        0 35 27     

  22 761 10132870883 POL#   ANDRZEJAK      Maria      WMKS OLSZTYN               0 35 29     

  23 746 10127842445 POL*   LEONCZAK       Julia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 35 49     

  24 738 10127296013 POL*   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 35 56     

  25 774 10105992890 POL#   JEKA           Antonina   K.S KLIF CHŁAPOWO          0 35 57     

  26 765 10113818467 POL    DRĄGOWSKI      Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 36 29     

  27 742 00000219562 POL    OŻÓG           Norbert    UKS WILCZYCE               0 36 47     

  28 769 10132383661 POL#   MYŚLISZ        Julia      K.S KLIF CHŁAPOWO          0 37 36     

  29 717 10141362629 POL    MILCZEWSKI     Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 37 38     

  30 771 10105994005 POL#   BOLDA          Martyna    K.S KLIF CHŁAPOWO          0 39 31     

  31 779             POL    TARKOWIAN      Franciszek KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 40 26     

  32 778             POL    KUCZKOWSKI     Gabriel    KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 40 27     

  33 721             POL    WIERZBICKI     Józef      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 40 28     

  34 739 10138867103 POL#   JASIŃSKA       Nikola     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 40 33     

  35 772 10132383156 POL    MASZOTA        Szymon     K.S KLIF CHŁAPOWO          0 40 58     

  36 722 10139352204 BLR*   KARGORODOVA    Nadezhda   UKS KOLARZ NADARZYN        0 40 58     

  37 711 10142863503 POL    PAWŁOWSKI      Aleksander NIDZICA 100% MAZURY / WMK  0 40 58     

  38 780             POL#   ŁOŃSKA         Barbara    KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 47 58     

     707 10110610700 POL    HAWRO          Maciej     wycofany/abandone/DNF           

     712 10143895844 POL    ŚREDZIŃSKI     Antoni     wycofany/abandone/DNF           

     733 10132147528 POL#   SUCHODOLSKA    Izabela    wycofany/abandone/DNF           

     735 10138873870 POL#   NIEWIADOMSKA   Maja       wycofany/abandone/DNF           

     736 10138867810 POL#   RUTKOWSKA      Lena       wycofany/abandone/DNF           

     740 10138866796 POL*   SZCZEŚNIAK     Joanna     wycofany/abandone/DNF       

 

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 44 of riders.                                                                                                                                      

             Sędzia Główny /-/ Zbigniew RUZIK 
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Klasyfikacja Indywidualna Wyścigu 

   1 762 10127030978 POL    DRZEWIECKI     Franciszek WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 41 12          3     

   2 726 10113169678 POL    ŁYSZKOWSKI     Bartosz    KKS CIECHANÓW              0 43 39  0 02 27 2     

   3 763 10110467826 POL#   WYSOCKA        Amelia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 43 43  0 02 31       

   4 732 10128246512 POL#   GILEWSKA       Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 43 55  0 02 43       

   5 776 10113867472 POL#   ROGALSKA       Wiktoria   K.S KLIF CHŁAPOWO          0 43 55  0 02 43 1     

   6 751 10131735680 POL#   RUTKOWSKA      Weronika   ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 44 04  0 02 52 3     

   7 725 10127250947 POL    PTASZKIEWICZ   Franciszek KKS CIECHANÓW              0 44 10  0 02 58 1     

   8 715 10129739706 POL#   ZIELIŃSKA      Lena       GKK OPTY-MAZOWSZE          0 44 11  0 02 59       

   9 708 10116182641 POL#   PACUSZKA       Olga       NIDZICA 100% MAZURY / WMK  0 44 11  0 02 59       

  10 768 10098829038 POL#   JÓZKOWICZ      Marta      K.S KLIF CHŁAPOWO          0 44 13  0 03 01       

  11 734 10128246411 POL#   ANDURA         Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 44 14  0 03 02 2     

  12 741 10131735882 POL    CHYLEWSKI      Krzysztof  UKS WILCZYCE               0 44 14  0 03 02       

  13 764 10123870091 POL*   WYSOCKA        Emilia     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 44 19  0 03 07 2     

  14 705 10110610902 POL    MIRKOWSKI      Adrian     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 44 22  0 03 10       

  15 760 10141087692 POL*   JANISZEWSKA    Zuzanna    WMKS OLSZTYN               0 44 30  0 03 18 1     

  16 706 10141140943 POL    BRZOZOWSKI     Adam       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 44 36  0 03 24       

  17 738 10127296013 POL*   KACZMARCZYK    Julia      ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 44 42  0 03 30       

  18 757 10118126580 POL*   RACZYK         Lena       WMKS OLSZTYN               0 44 47  0 03 35 3     

  19 775 10110588973 POL*   MUDLAFF        Maja       K.S KLIF CHŁAPOWO          0 44 50  0 03 38       

  20 759 10141089817 POL*   SOKOŁOWSKA     Zofia      WMKS OLSZTYN               0 45 15  0 04 03       

  21 723 10128425960 POL#   RYCHLICKA      Julia      UKS KOLARZ NADARZYN        0 45 16  0 04 04       

  22 761 10132870883 POL#   ANDRZEJAK      Maria      WMKS OLSZTYN               0 45 17  0 04 05       

  23 774 10105992890 POL#   JEKA           Antonina   K.S KLIF CHŁAPOWO          0 45 22  0 04 10       

  24 747 10141086379 POL    KUPCZYK        Seweryn    LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 45 39  0 04 27       

  25 765 10113818467 POL    DRĄGOWSKI      Piotr      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 45 43  0 04 31       

  26 742 00000219562 POL    OŻÓG           Norbert    UKS WILCZYCE               0 45 49  0 04 37       

  27 746 10127842445 POL*   LEONCZAK       Julia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 46 24  0 05 12       

  28 769 10132383661 POL#   MYŚLISZ        Julia      K.S KLIF CHŁAPOWO          0 46 46  0 05 34       

  29 717 10141362629 POL    MILCZEWSKI     Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 47 42  0 06 30       

  30 771 10105994005 POL#   BOLDA          Martyna    K.S KLIF CHŁAPOWO          0 48 43  0 07 31       

  31 779             POL    TARKOWIAN      Franciszek KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 50 20  0 09 08       

  32 778             POL    KUCZKOWSKI     Gabriel    KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 50 23  0 09 11       

  33 739 10138867103 POL#   JASIŃSKA       Nikola     ŚWIĘTOKRZYSKA FUNDACJA SP  0 50 32  0 09 20       

  34 721             POL    WIERZBICKI     Józef      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 50 37  0 09 25       

  35 711 10142863503 POL    PAWŁOWSKI      Aleksander NIDZICA 100% MAZURY / WMK  0 51 08  0 09 56       

  36 722 10139352204 BLR*   KARGORODOVA    Nadezhda   UKS KOLARZ NADARZYN        0 51 20  0 10 08       

  37 772 10132383156 POL    MASZOTA        Szymon     K.S KLIF CHŁAPOWO          0 51 33  0 10 21       

  38 780             POL#   ŁOŃSKA         Barbara    KK WARMIA DYWITY-WMKS OLS  0 57 50  0 16 38       
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KATEGORIA MŁODZIK                        

i oznaczona * KATEGORIA JUNIORKA MŁODSZA 32 km 
 

   1 770             POL    ROGALSKI       Maciej     K.S KLIF CHŁAPOWO          0 53 55     

   2 728             POL    DOBROSIELSKI   Maciej     KKS CIECHANÓW              0 53 55     

   3 754             POL    RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN               0 53 55     

   4 727             POL    DOBROSIELSKI   Mateusz    KKS CIECHANÓW              0 53 55     

   5 755             POL    STOKŁOS        Szymon     WMKS OLSZTYN               0 53 55     

   6 766             POL    LANGER         Stanisław  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 53 55     

   7 773             POL    PŁOTKA         Adam       K.S KLIF CHŁAPOWO          0 53 55     

   8 748             POL    OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 53 55     

   9 700             POL    BARSZNICA      Adam       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 53 55     

  10 756             POL    ZIEHM          Igor       WMKS OLSZTYN               0 53 55     

  11 730             POL    SMOLIŃSKI      Paweł      KKS CIECHANÓW              0 53 59     

  12 745             POL*   CHORMAŃSKA     Zofia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     0 53 59     

  13 724             POL    KRASUSKI       Mikołaj    UKS KOLARZ NADARZYN        0 53 59     

  14 718             POL    KOŁODZIEJ      Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          0 54 00     

  15 729             POL    ŁYSZKOWSKI     Mateusz    KKS CIECHANÓW              0 54 01     

  16 731             POL    GRZELAK        Wojciech   KKS CIECHANÓW              0 54 05     

  17 714             CZE    KRAMOLIŚ       Max        CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OD  0 54 06     

  18 701             POL    KOMÓR          Antoni     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  0 54 10     

  19 752             POL    GOLON          Igor       RKK OSTROŁĘKA              0 58 14     

  20 753             POL    TOMASZEWSKI    Bartosz    RKK OSTROŁĘKA              0 58 14     

  21 702             POL    JAŚKIEWICZ     Szymon     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 00 49     

  22 767             POL    ZEMBRZUSKI     Kacper     WMKS OLSZTYN               1 00 57     

  23 709             POL    HUTEK          Michał     NIDZICA 100% MAZURY / WMK  1 01 00     

  24 750             UKR    DOROSHUK       Ivan       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 08 00     

     716             POL*   ZUCHORA        Izabela    wycofany/abandone/DNF           

     720             POL    MOCZADŁOWSKI   Jędrzej    wycofany/abandone/DNF           

     749             POL    CHOMONTEK      Łukasz     wycofany/abandone/DNF           

     777             POL    DIETRICH       Paweł      wycofany/abandone/DNF       

 

 

Uprawnionych do startu na etapie zawodników. Entitled to start on the stage: 28 of riders.                                                                                                                                      

      Sędzia Główny /-/ Zbigniew RUZIK 
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Klasyfikacja Indywidualna Wyścigu 

   1 754             POL    RUTKOWSKI      Mateusz    WMKS OLSZTYN               1 00 39          1     

   2 718             POL    KOŁODZIEJ      Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE          1 01 17  0 00 38       

   3 770             POL    ROGALSKI       Maciej     K.S KLIF CHŁAPOWO          1 01 20  0 00 41 3     

   4 728             POL    DOBROSIELSKI   Maciej     KKS CIECHANÓW              1 01 32  0 00 53 2     

   5 755             POL    STOKŁOS        Szymon     WMKS OLSZTYN               1 01 36  0 00 57       

   6 773             POL    PŁOTKA         Adam       K.S KLIF CHŁAPOWO          1 01 36  0 00 57       

   7 727             POL    DOBROSIELSKI   Mateusz    KKS CIECHANÓW              1 01 39  0 01 00       

   8 724             POL    KRASUSKI       Mikołaj    UKS KOLARZ NADARZYN        1 01 47  0 01 08       

   9 766             POL    LANGER         Stanisław  WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   1 01 50  0 01 11       

  10 756             POL    ZIEHM          Igor       WMKS OLSZTYN               1 01 52  0 01 13       

  11 700             POL    BARSZNICA      Adam       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 01 52  0 01 13       

  12 731             POL    GRZELAK        Wojciech   KKS CIECHANÓW              1 01 54  0 01 15       

  13 714             CZE    KRAMOLIŚ       Max        CYKLOKRAMO SUCHDOL NAD OD  1 02 00  0 01 21       

  14 729             POL    ŁYSZKOWSKI     Mateusz    KKS CIECHANÓW              1 02 07  0 01 28       

  15 730             POL    SMOLIŃSKI      Paweł      KKS CIECHANÓW              1 02 26  0 01 47       

  16 745             POL*   CHORMAŃSKA     Zofia      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     1 02 26  0 01 47       

  17 701             POL    KOMÓR          Antoni     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 02 40  0 02 01       

  18 753             POL    TOMASZEWSKI    Bartosz    RKK OSTROŁĘKA              1 06 16  0 05 37       

  19 752             POL    GOLON          Igor       RKK OSTROŁĘKA              1 07 23  0 06 44       

  20 702             POL    JAŚKIEWICZ     Szymon     STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 09 46  0 09 07       

  21 709             POL    HUTEK          Michał     NIDZICA 100% MAZURY / WMK  1 09 50  0 09 11       

  22 767             POL    ZEMBRZUSKI     Kacper     WMKS OLSZTYN               1 10 37  0 09 58       

  23 748             POL    OLENDER        Jakub      LKK "WARMIA" BISKUPIEC     1 10 58  0 10 19       

  24 750             UKR    DOROSHUK       Ivan       STAJNIA ROWEROWA INTER CA  1 17 28  0 16 49       
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